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　　一、概述

　　2016年8月，博茨瓦那农产品出口金额为1,428.3万美元，环比增
长17.8%，同比出口金额增长8.6%。2016年1至8月，博茨瓦那农产品
出口金额为9,250.4万美元，同比下降14.1%。2016年8月，博茨瓦那
农产品进口金额为6,613.2万美元，环比增长22.4%，同比进口金额增
长5.8%。2016年1至8月，博茨瓦那农产品进口金额为42,950.9万美元
，同比下降5.3%。

　　2016年8月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为771.5万美元，同比增长48.6%；第二位是英
国，金额为466.7万美元，同比增长36.4%；第三位是希腊，金额为57
.4万美元，同比增长103.4%。

　　2016年8月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为6,003.4万美元，同比增长6.0%；第二位是
美国，金额为254.1万美元，同比增长32,299.4%；第三位是赞比亚，
金额为66.1万美元，同比下降39.7%。

　　2016年1-
8月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为4,290.2万美元，同比下降10.2%；第二位是英国，金额
为2,137.4万美元，同比下降27.3%；第三位是荷兰，金额为911.0万
美元，同比增长20.2%。

　　2016年1-
8月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为39,499.0万美元，同比下降7.0%；第二位是津巴布韦，
金额为708.4万美元，同比下降34.9%；第三位是纳米比亚，金额为50
9.9万美元，同比下降11.8%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2015年1月-2016年8月各月进出口金额

金额单位：万美元
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金额单位：万美元

表2：2016年8月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：万美元

表3：2016年8月分洲进口金额
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金额单位：万美元

表4：2016年1-8月分洲出口金额
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金额单位：万美元

表5：2016年1-8月分洲进口金额
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单位：美元

表6：2016年8月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年8月2016年8月

48.65,193,014.07,714,638.0南非

36.43,422,084.04,667,179.0英国

103.4282,000.0573,707.0希腊

-28.8618,099.0439,934.0津巴布韦

9.8232,503.0255,238.0赞比亚

191.580,995.0236,139.0纳米比亚

-29.3216,519.0153,064.0安哥拉

-91.51,687,661.0144,222.0意大利

0.043,079.0印度

-62.367,968.025,644.0刚果（金）

-8.227,370.025,134.0中国

0.02,769.0日本

0.01,254.0德国

0.0464.0俄罗斯联邦

69.3218.0369.0美国

0.0265.0肯尼亚

0.0172.0卢旺达

-100.02.00.0澳大利亚

-100.01,288,789.00.0荷兰

-100.029,851.00.0巴基斯坦

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表7：2016年8月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年8月2016年8月

6.056,627,576.060,034,342.0南非

32,299.47,842.02,540,762.0美国

-39.71,096,716.0661,085.0赞比亚

6.1616,402.0653,748.0纳米比亚

0.0504,443.0澳大利亚

98.2216,038.0428,273.0斯威士兰

-86.32,954,860.0403,869.0津巴布韦

337.374,252.0324,730.0马拉维

-39.0178,982.0109,208.0毛里求斯

-38.8125,407.076,810.0印度

233.521,828.072,799.0阿拉伯联合酋长国

543,884.613.070,718.0英国

-32.780,190.053,932.0新加坡

92.720,014.038,562.0坦桑尼亚

0.034,576.0马来西亚

0.031,821.0印度尼西亚

-91.8285,459.023,495.0瑞士

32.113,971.018,450.0巴基斯坦

0.010,188.0莫桑比克

0.08,155.0比利时

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表8：2016年1-8月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--8月2016年1--8月

-10.247,776,514.042,901,871.0南非

-27.329,418,099.021,373,911.0英国

20.27,576,175.09,110,252.0荷兰

-25.17,769,709.05,817,439.0意大利

80.41,955,902.03,528,992.0希腊

-52.15,079,854.02,433,989.0津巴布韦

36.11,316,602.01,792,035.0安哥拉

-9.91,294,795.01,166,146.0中国

28.9812,255.01,046,646.0香港

71.0588,040.01,005,609.0纳米比亚

-21.71,144,718.0896,463.0赞比亚

-43.4738,487.0418,347.0刚果（金）

9.3236,362.0258,258.0马耳他

-68.1625,718.0199,607.0塞浦路斯

30.1148,666.0193,431.0莫桑比克

0.096,616.0印度

11.680,737.090,096.0比利时

-51.1153,633.075,099.0美国

-47.450,774.026,714.0莱索托

-38.336,041.022,231.0西班牙

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表9：2016年1-8月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--8月2016年1--8月

-7.0424,718,144.0394,989,570.0南非

-34.910,878,282.07,084,219.0津巴布韦

-11.85,780,420.05,099,323.0纳米比亚

-14.34,913,269.04,211,718.0赞比亚

1,512.7175,304.02,827,126.0美国

270.0694,140.02,568,524.0斯威士兰

174.9615,970.01,693,078.0马拉维

8,765.918,698.01,657,747.0澳大利亚

4,261.336,915.01,609,988.0比利时

0.01,282,659.0俄罗斯联邦

158,086.4797.01,260,746.0波兰

29.0374,597.0483,326.0英国

-41.9813,600.0472,561.0印度

8.6338,801.0367,778.0新加坡

689.744,147.0348,639.0德国

105.2167,195.0343,033.0荷兰

-46.7522,171.0278,073.0阿拉伯联合酋长国

16,261.61,558.0254,913.0莱索托

-88.12,094,131.0248,164.0毛里求斯

-8.8148,614.0135,510.0土耳其

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表10：2016年8月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年8月2016年8月

23.257,634.070,982.0亚洲

-100.0413.00.0  香港

0.043,079.0  印度

0.02,769.0  日本

-100.029,851.00.0  巴基斯坦

-8.227,370.025,134.0  中国

37.76,409,098.08,825,094.0非洲

-29.3216,519.0153,064.0  安哥拉

0.0265.0  肯尼亚

191.580,995.0236,139.0  纳米比亚

0.0172.0  卢旺达

48.65,193,014.07,714,638.0  南非

-62.367,968.025,644.0  刚果（金）

9.8232,503.0255,238.0  赞比亚

-28.8618,099.0439,934.0  津巴布韦

-19.46,680,534.05,386,826.0欧洲

36.43,422,084.04,667,179.0  英国

0.01,254.0  德国

-91.51,687,661.0144,222.0  意大利

-100.01,288,789.00.0  荷兰

103.4282,000.0573,707.0  希腊

0.0464.0  俄罗斯联邦

69.3218.0369.0北美洲

69.3218.0369.0  美国

-100.02.00.0大洋洲

-100.02.00.0  澳大利亚

-19.46,680,534.05,386,362.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表11：2016年8月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年8月2016年8月

2.1290,392.0296,453.0亚洲

-38.234.021.0  香港

-38.8125,407.076,810.0  印度

0.031,821.0  印度尼西亚

0.01,173.0  以色列

0.0542.0  日本

0.034,576.0  马来西亚

32.113,971.018,450.0  巴基斯坦

-32.780,190.053,932.0  新加坡

0.0295.0  韩国

0.04.0  泰国

-100.035,586.00.0  土耳其

233.521,828.072,799.0  阿拉伯联合酋长国

-54.913,376.06,030.0  中国

1.461,789,840.062,672,989.0非洲

0.03,013.0  安哥拉

33.94,204.05,628.0  埃塞俄比亚

-81.4334.062.0  肯尼亚

337.374,252.0324,730.0  马拉维

-39.0178,982.0109,208.0  毛里求斯

0.010,188.0  莫桑比克

6.1616,402.0653,748.0  纳米比亚

-39.2462.0281.0  尼日利亚

6.056,627,576.060,034,342.0  南非

92.720,014.038,562.0  坦桑尼亚

-39.71,096,716.0661,085.0  赞比亚

-86.32,954,860.0403,869.0  津巴布韦

98.2216,038.0428,273.0  斯威士兰

-70.7400,715.0117,311.0欧洲

0.08,155.0  比利时

543,884.613.070,718.0  英国

807.8577.05,238.0  德国
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年8月2016年8月

-100.0114,093.00.0  荷兰

0.041.0  安道尔

0.0210.0  波兰

-91.8285,459.023,495.0  瑞士

-100.043,703.00.0南美洲

-100.043,703.00.0  巴西

32,299.47,842.02,540,762.0北美洲

32,299.47,842.02,540,762.0  美国

800,603.263.0504,443.0大洋洲

0.0504,443.0  澳大利亚

-100.063.00.0  新西兰

-18.6115,256.093,775.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表12：2016年1-8月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--8月2016年1--8月

-20.83,186,311.02,522,542.0亚洲

-68.1625,718.0199,607.0  塞浦路斯

28.9812,255.01,046,646.0  香港

0.096,616.0  印度

78.21,554.02,769.0  日本

-86.579,836.010,758.0  巴基斯坦

-100.0372,153.00.0  新加坡

-9.91,294,795.01,166,146.0  中国

-12.756,898,571.049,668,918.0非洲

36.11,316,602.01,792,035.0  安哥拉

154.0113.0287.0  肯尼亚

-100.012,536.00.0  毛里求斯

30.1148,666.0193,431.0  莫桑比克

71.0588,040.01,005,609.0  纳米比亚

-100.02,870.00.0  尼日利亚

-99.017,340.0172.0  卢旺达

-10.247,776,514.042,901,871.0  南非

-100.021,828.00.0  坦桑尼亚

-100.0229.00.0  乌干达

-43.4738,487.0418,347.0  刚果（金）

-21.71,144,718.0896,463.0  赞比亚

-52.15,079,854.02,433,989.0  津巴布韦

-47.450,774.026,714.0  莱索托

-15.147,372,488.040,232,626.0欧洲

11.680,737.090,096.0  比利时

-27.329,418,099.021,373,911.0  英国

10,710.955.05,946.0  德国

-100.02,951.00.0  法国

-25.17,769,709.05,817,439.0  意大利

20.27,576,175.09,110,252.0  荷兰

80.41,955,902.03,528,992.0  希腊

-38.336,041.022,231.0  西班牙
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--8月2016年1--8月

9.3236,362.0258,258.0  马耳他

98.58,316.016,507.0  挪威

-100.078,573.00.0  瑞士

0.0464.0  俄罗斯联邦

0.0144.0  波斯尼亚—黑塞哥维那

-100.027,850.00.0南美洲

-56.2179,402.078,610.0北美洲

-86.425,769.03,511.0  加拿大

-51.1153,633.075,099.0  美国

-92.516,406.01,236.0大洋洲

-100.010,652.00.0  澳大利亚

-78.55,754.01,236.0  新西兰

-15.347,702,793.040,415,118.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表13：2016年1-8月分国家（地区）进口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--8月2016年1--8月

-29.52,325,741.01,639,957.0亚洲

-100.023,566.00.0  塞浦路斯

-60.91,342.0525.0  香港

-41.9813,600.0472,561.0  印度

-19.639,557.031,821.0  印度尼西亚

1,914.363.01,269.0  以色列

-70.418,177.05,388.0  日本

-38.2203,324.0125,649.0  马来西亚

39.964,340.089,990.0  巴基斯坦

-97.5121.03.0  沙特阿拉伯

8.6338,801.0367,778.0  新加坡

225.56,668.021,703.0  韩国

-49.7860.0433.0  斯里兰卡

132,794.939.051,829.0  泰国

-8.8148,614.0135,510.0  土耳其

-46.7522,171.0278,073.0  阿拉伯联合酋长国

-100.09,941.00.0  越南

-67.0134,557.044,419.0  中国

0.013,006.0  台湾省

-7.4449,766,120.0416,287,836.0非洲

-100.0201.00.0  阿尔及利亚

0.03,013.0  安哥拉

-100.039.00.0  埃及

-10.911,418.010,175.0  埃塞俄比亚

1,474.4394.06,203.0  加纳

-93.624,500.01,570.0  肯尼亚

174.9615,970.01,693,078.0  马拉维

-88.12,094,131.0248,164.0  毛里求斯

47,637.0154.073,515.0  莫桑比克

-11.85,780,420.05,099,323.0  纳米比亚

-15.75,831.04,917.0  尼日利亚

-7.0424,718,144.0394,989,570.0  南非
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--8月2016年1--8月

39.427,669.038,568.0  坦桑尼亚

0.0267.0  乌干达

-14.34,913,269.04,211,718.0  赞比亚

-34.910,878,282.07,084,219.0  津巴布韦

16,261.61,558.0254,913.0  莱索托

270.0694,140.02,568,524.0  斯威士兰

493.81,182,428.07,021,656.0欧洲

4,261.336,915.01,609,988.0  比利时

29.0374,597.0483,326.0  英国

689.744,147.0348,639.0  德国

4,740.21,946.094,190.0  法国

242.31,881.06,439.0  意大利

105.2167,195.0343,033.0  荷兰

12.628,817.032,456.0  西班牙

-94.8788.041.0  安道尔

158,086.4797.01,260,746.0  波兰

-25.7942.0700.0  瑞典

-81.7447,807.081,946.0  瑞士

0.01,282,659.0  俄罗斯联邦

-36.98,016.05,058.0  捷克

-100.0558.00.0  波斯尼亚—黑塞哥维那

-39.687,580.052,923.0南美洲

0.027,906.0  阿根廷

-71.687,463.024,823.0  巴西

1,293.4204,434.02,848,664.0北美洲

-26.129,130.021,538.0  加拿大

1,512.7175,304.02,827,126.0  美国

8,672.618,898.01,657,854.0大洋洲

8,765.918,698.01,657,747.0  澳大利亚

-46.5200.0107.0  新西兰

454.2756,772.04,194,129.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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